SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2251/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo nº 023674/2011;

RESOLVE:

           Designar o Professor de Ensino Superior  RONILSON DE SOUZA

SANTOS,  para  responder  pela  função  de  Diretor  da  Faculdade  de  Engenharia

Agronômica,  FG-1,  no  período  de  01  a  21  de  julho  de  2011,  em virtude  dos

afastamentos,  do  diretor  e  vice-diretor  da  faculdade,  respectivamente,  MIGUEL

ALVES JUNIOR e DJAIR ALVES MOREIRA, por motivo de gozo de férias, referente

ao exercício 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de julho de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2251/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy